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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202201

Vigencia 202101

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$32,069,495.00
$2,545,400.00

$67,132,250.00
$3,307,864.00

-$35,062,755.00
-$762,464.00

$34,614,895.00

$7,771,000.00

$70,440,114.00

$10,960,348.00

-$35,825,219.00

-$3,189,348.00

$7,771,000.00

$10,960,348.00

-$3,189,348.00

$42,385,895.00 $81,400,462.00 -$39,014,567.00
$42,385,895.00 $81,400,462.00 -$39,014,567.00
$50.00 $51.00 -$1.00

$50.00 $51.00 -$1.00

$50.00 $51.00 -$1.00
$38,843,442.00 $38,843,442.00 $0.00
$0.00 $13,200.00 -$13,200.00

$3,542,403.00

$42,543,769.00

-$39,001,366.00

$42,385,845.00

$81,400,411.00

-$39,014,566.00

$42,385,845.00

$42,385,895.00

$81,400,411.00

$81,400,462.00

-$39,014,566.00

-$39,014,567.00



